
Id: E2BA60B3A0DB476682ACF202294800E2. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/88/11
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz  art. 211,  212,  216  ust.  2,  236  ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009  r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 60.113,00 zł, w tym, dochody bieżące o kwotę 60.113,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 
Dział  Treść  Kwota 
020  Leśnictwo  200,00 

Wpływy z różnych dochodów  sfinansowanie środków chemicznych przez Koło Łowieckie "Rogacz" 
z Dukli  200,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  683,00 
Wpływy z usług  za zużytą wodę  683,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  2 427,00 
Dochody  z najmu  i dzierżawy  składników  majątkowych  Skarbu  Państwa,  jednostek  samorządu 
terytorialnego  lub  innych  jednostek  zaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych  oraz  innych  umów 
o podobnym charakterze 

2 427,00 

756  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i od  innych  jednostek  nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  54 897,00 

Podatek od nieruchomości od osób prawnych  3 212,00 
Podatek leśny od osób prawnych  8 105,00 
Udziały  gmin  w podatkach  stanowiących  dochód  budżetu  państwa    podatek  dochodowy  od  osób 
fizycznych  43 580,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 906,00 
Wpływy z usług  za odbiór śmieci  1 906,00 



Id: E2BA60B3A0DB476682ACF202294800E2. Podpisany Strona 2

§ 2. 1) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 71.308,90 zł, w tym, wydatki bieżące o kwotę 71.308,90 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 131.421,90 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: o kwotę 115.266,79 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

b) wydatki majątkowe o kwotę 16.155,11 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: 

Dział  Rozdział  Nazwa  Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
 

1  2  4  6  7  8  9  10  11  12  15  16 
4 209,86  4 209,86  178,61  4 031,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

600  Transport i łączność 
3 150,00  3 150,00  1 650,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

60016  Drogi publiczne gminne  1 714,77  1 714,77  0,00  1 714,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
60017  Drogi wewnętrzne  992,64  992,64  178,61  814,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 397,07  1 397,07  0,00  1 397,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

1 650,00  1 650,00  1 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
105,38  105,38  0,00  105,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

60095  Pozostała działalność 
1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
972,57  972,57  0,00  972,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
2 618,00  2 618,00  0,00  2 618,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
972,57  972,57  0,00  972,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
2 618,00  2 618,00  0,00  2 618,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

38 163,97  36 377,57  34 755,00  1 622,57  0,00  1 786,40  0,00  0,00  0,00 
750  Administracja publiczna 

56 167,99  53 667,99  37 500,00  16 167,99  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00 
75011  Urzędy wojewódzkie  255,00  255,00  255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

113,75  113,75  0,00  113,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00 



Id: E2BA60B3A0DB476682ACF202294800E2. Podpisany Strona 3

22 911,74  21 125,34  20 000,00  1 125,34  0,00  1 786,40  0,00  0,00  0,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

50 480,34  50 480,34  35 000,00  15 480,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

14 583,48  14 583,48  14 500,00  83,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
75095  Pozostała działalność 

3 387,65  2 887,65  2 500,00  387,65  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00 
3 782,40  3 782,40  2,65  3 779,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754  Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona 
przeciwpożarowa  2 180,00  60,00  0,00  60,00  0,00  2 120,00  0,00  0,00  0,00 

3 782,40  3 782,40  2,65  3 779,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 

2 180,00  60,00  0,00  60,00  0,00  2 120,00  0,00  0,00  0,00 

756 

Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych 
i od  innych  jednostek  nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki  związane z ich 
poborem 

456,44  456,44  456,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75647  Pobór podatków, opłat  i niepodatkowych należności 
budżetowych  456,44  456,44  456,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

18 306,13  13 666,01  4 246,84  9 419,17  0,00  4 640,12  0,00  0,00  0,00 
801  Oświata i wychowanie 

40 583,13  40 571,13  5 670,23  34 900,90  12,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4 596,39  4 596,39  2 899,81  1 696,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80101  Szkoły podstawowe 
24 627,18  24 627,18  119,39  24 507,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  5 196,57  2 429,77  1 347,03  1 082,74  0,00  2 766,80  0,00  0,00  0,00 
80104  Przedszkola  12,00  0,00  0,00  0,00  12,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6 265,42  5 202,51  0,00  5 202,51  0,00  1 062,91  0,00  0,00  0,00 
80110  Gimnazja 

5 550,84  5 550,84  5 550,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
80113  Dowożenie uczniów do szkół  3 393,11  3 393,11  0,00  3 393,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  406,44  406,44  0,00  406,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 841,31  1 030,90  0,00  1 030,90  0,00  810,41  0,00  0,00  0,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
224,00  224,00  0,00  224,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna 
324,00  100,00  0,00  100,00  0,00  224,00  0,00  0,00  0,00 

85212 
Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z funduszu 
alimentacyjnego  oraz  składki  na  ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

224,00  224,00  0,00  224,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 

224,00  0,00  0,00  0,00  0,00  224,00  0,00  0,00  0,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza  727,77  727,77  605,28  122,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85401  Świetlice szkolne  727,77  727,77  605,28  122,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: E2BA60B3A0DB476682ACF202294800E2. Podpisany Strona 4

4 316,89  4 316,89  0,00  4 316,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  16 155,11  16 155,11 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  16 155,11  16 155,11 
90003  Oczyszczanie miast i wsi  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  304,29  304,29  0,00  304,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
90095  Pozostała działalność  12,60  12,60  0,00  12,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

148,87  148,87  0,00  148,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

243,67  243,67  0,00  243,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
148,87  148,87  0,00  148,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
243,67  243,67  0,00  243,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

§ 3.  Zwiększa  się  dotację  celową  udzieloną  z budżetu  gminy  dla  podmiotu  należącego  do sektora  finansów  publicznych  –  Dotacja  dla  Gminy  Rymanów 
dotycząca zwrotu kosztów dotacji za dziecko uczęszczające do Przedszkola Św. Józefa w Rymanowie o kwotę 12,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zca Przewodniczącego Rady Gminy 

Piotr Smoleń 


